关于举办 2024 第七届智能建筑展览会的通知

来源：中国建筑业协会 2024 年 7 月 8 日

各省、自治区、直辖市建筑业协会（联合会、施工行业协会），

有关行业建设协会，解放军工程建设协会，国务院国资委管

理的有关建筑业企业，有关单位：

为提升中国建造创新能力，促进数字技术与建筑业深度

融合，推动智能建筑产业协同发展、技术突破和转化应用，

为中国建造转型升级和高质量发展提供动力，中国建筑业协

会绿色建造与智能建筑分会将于 2024 年 7 月 18-20 日在北京

展览馆举办 2024 第七届智能建筑展览会。为做好展会组织工

作，现将有关事项通知如下：

一、展会时间

2024 年 7 月 18-20 日

二、展会地点

北京展览馆（北京市西城区西直门外大街 135 号）

三、展会介绍

智能建筑展览会始于 2016 年，是智能建筑领域的专业展

会，

展会期间将展出智能建筑相关的产品、技术与解决方案，

提供全方位交互式体验。同期将举办多场专题论坛与最新实

施的相关国标宣贯，服务行业创新发展。

四、展会同期论坛与国标宣贯

五、报名

展会不收取任何费用，请参展代表扫描下方二维码登记报名。

六、联系方式

联系人 ：张敏 毕杰 李晓光

联系电话 ：010-88361922 010-88361921

中国建筑业协会绿色建造与智能建筑分会

2024 年 7 月 2 日

	关于举办2024第七届智能建筑展览会的通知